

**Relatório de Saídas por Centro de Custo**

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

| Código   | Descrição   | Unidade | Quant    | Unitário R\$ | Total R\$   |
|--|---|---------|----------|--------------|-------------|
| Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS |   |         |          |              |             |
| 14-06-0037   | Alcool em gel 70%. Frasco de 1.000 ml               | FR      | 48,00    | 5,3371       | 256,1785    |
| 14-06-0045   | Fralda descartável infantil, Tamanho Grande (G)     | UND     | 90,00    | 0,3650       | 32,8500     |
| 14-06-0048   | Fralda geriátrica descartável, tamanho pequeno      | UND     | 1.500,00 | 0,6990       | 1.048,5000  |
| 14-06-0114   | Alcool etílico 70% . Frasco de 1.000 ml             | FR      | 48,00    | 3,8900       | 186,7200    |
| 14-06-0146   | Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica         | UND     | 360,00   | 0,4370       | 157,3171    |
| 14-06-0148   | Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, estica         | UND     | 216,00   | 0,2870       | 61,9920     |
| 14-06-0149   | Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, estica         | UND     | 360,00   | 0,3690       | 132,8408    |
| 14-06-0153   | Atadura de crepom medindo 30cmx4,5m, estica         | UND     | 348,00   | 1,2300       | 428,0400    |
| 14-06-0167   | Frasco para nutrição enteral 300 ml c/ alça de fix  | UND     | 92,00    | 0,6650       | 61,1800     |
| 14-06-0250   | Cateter intravenoso periférico de teflow n.º 24 G   | UND     | 800,00   | 0,5990       | 479,2000    |
| 14-06-0312   | Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c       | PCT     | 16,00    | 41,4231      | 662,7691    |
| 14-06-0320   | Sonda endotraqueal desc. c/ balão 5,0               | UND     | 30,00    | 3,8830       | 116,4900    |
| 14-06-0347   | Detergente líquido enzimático contendo no mínir     | UND     | 5,00     | 68,9500      | 344,7500    |
| 14-06-0467   | Fio de sutura vicril 4-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12  | CX      | 1,00     | 85,0000      | 85,0000     |
| 14-06-0492   | Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de      | UND     | 1.110,00 | 0,9660       | 1.072,2600  |
| 14-06-0498   | Fralda Geriátrica, Tamanho (P) - Peso acima de      | UND     | 1.500,00 | 0,7600       | 1.140,0000  |
| 14-06-0502   | Lâmina de bisturi aço carbono n.º 11. Caixa c/10    | CX      | 8,00     | 21,0000      | 168,0000    |
| 14-06-0530   | Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. l     | CX      | 50,00    | 15,3000      | 765,0000    |
| 14-06-0531   | Luva para procedimento em latex pequena. Ca         | CX      | 60,00    | 15,3000      | 918,0000    |
| 14-06-0532   | Luva para procedimento em latéx média. Caixa        | CX      | 50,00    | 15,3000      | 765,0000    |
| 14-06-0546   | Nylon monofilamento 3-0 de 45/3-8/3,0 cm. Cx c      | CX      | 12,00    | 22,5308      | 270,3700    |
| 14-06-0578   | Papel grau cirurgico 15cm x 100m                    | RL      | 5,00     | 52,0000      | 260,0000    |
| 14-06-0579   | Papel grau cirurgico 35cm x 100m                    | RL      | 2,00     | 125,0000     | 250,0000    |
| 14-06-0580   | Papel grau cirurgico, formato envel auto selante    | UND     | 200,00   | 0,0900       | 18,0000     |
| 14-06-0798   | Sonda folley 02 vias nº 18 de látex, estéril, desc  | UND     | 50,00    | 2,3000       | 115,0000    |
| 14-06-0810   | Sonda nasogástrica longa nº 12                      | UND     | 30,00    | 0,6690       | 20,0700     |
| 14-06-0820   | Sonda uretral n. 12                                 | UND     | 300,00   | 0,5090       | 152,7000    |
| 14-06-0831   | Soro fisiologico 0,9% 100ml.                        | FR/B    | 800,00   | 1,7400       | 1.392,0000  |
| 14-06-0832   | Soro fisiologico 0,9% 250 ml                        | FR/B    | 210,00   | 2,0000       | 420,0000    |
| 14-06-0937   | Sonda nasogástrica curta n.º 08                     | UND     | 30,00    | 0,4480       | 13,4400     |
| 14-06-0940   | Sonda nasogastrica curta n.º 16                     | UND     | 30,00    | 0,5490       | 16,4700     |
| 14-06-0948   | Sonda nasogástrica curta n.º 10                     | UND     | 30,00    | 0,4900       | 14,7000     |
| 14-06-0953   | Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, estica         | UND     | 720,00   | 0,4680       | 336,9604    |
| 14-06-4101   | Sonda nasogástrica longa n.º 18                     | UND     | 30,00    | 0,6300       | 18,9000     |
| 52-02-0056   | Hidrogel c/alginato,Gel hidratante e absorv.p/feri  | TB      | 20,00    | 49,0000      | 980,0000    |
| 52-02-0057   | Hidrogel estéril.Gel hidratante e absorv.p/feridas. | UND     | 5,00     | 32,1000      | 160,5000    |
| Total por Centro de Custo :  |   |         | 9.166,00 | 1,4533       | 13.321,1978 |